
 

 

        Katowice, 09.10.2009 r. 
 

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr MŚ/Ochrona 
mienia/09/2009, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie 
wykonawcy, w zakresie świadczenia usługi całodobowej ochrony mienia Muzeum 
Śląskiego w Katowicach, ul. Kopalniana 6. 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Muzeum Śląskie, al. W. Korfantego 3, 40-005 Katowice, działając zgodnie z art. 92 Ustawy z dn. 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655  z późniejszymi 
zmianami) informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejsza ofertę:  
Biura Ochrony „RERUM” Bogusław Kiesiewicz, ul. Kościuszki 17, 41-300 Dąbrowa Górnicza, z ceną 
264 508,20 zł brutto. 
 

UZASADNIENIE 
 

Po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, zgodnie z art. 91 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
oraz z postanowieniami SIWZ  pkt. XIII, jak również po przeprowadzeniu procedury w trybie art. 90 i  
art. 26 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający uznał ofertę nr 4 firmy: Biuro Ochrony 
„RERUM” Bogusław Kiesiewicz, ul. Kościuszki 17, 41-300 Dąbrowa Górnicza,  za najkorzystniejszą.  
Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów w jedynym kryterium – cena. 
 
Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu następujący Wykonawcy złożyli swoje 
oferty i otrzymali następującą liczbę punktów: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium : 

CENA 
Razem 

1. 
Agencja Ochrony Kowalczyk Sp. J. 

ul. Tuwima 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 87,49 87,49 

2. 
G4S SECURITY SERVICES S.A. 

ul. Prosta 69, 00-838 Warszawa 
49,86 49,86 

3. 
„GWARANT” Agencja Ochrony S.A 

ul. Cygana 2, 45-131 Opole 
68,18 68,18 

4. 
Biuro Ochrony „RERUM” Bogusław Kiesiewicz 
ul. Kościuszki 17, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

100,00 100,00 

5. 

Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 
Zakład Pracy Chronionej 

ul. Modrzewiowa 7, 41-219 Sosnowiec 
68,70 68,70 

6. 
„JAWI” Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 52, 43-100 Tychy 
52,84 52,84 

8. 
Konsorcjum Ochrony Kopalń Sp. z o.o. 

ul. Lompy 11, 41-806 Zabrze 
50,77 50,77 

9. 
Konsalnet Security Sp. z o.o. 

ul. Bytkowska 1b, 40-147 Katowice 
66,89 66,89 



 

 

10. 
Konsorcjum TIME-JUWENTUS 

ul. Okrężna 6A, 43-330 Stara Wieś 
89,67 89,67 

11. 
„WOHL” Sp. z  o.o. 

ul. Wierchów 20, 04-653 Warszawa 
70,89 70,89 

12. 
Formacja S.C. Wojciech Nosek, Ireneusz Krzyżanowski 

ul. Czesława Klimasa 2, 41-800 Zabrze 68,98 68,98 

 
Z toczącego się postępowania Zamawiający wykluczył ofertę nr 7 złożoną przez: PHU „PARASOL” Sp. z 
o.o., al. W. Korfantego 51/21, 40-161 Katowice. 
 
Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 24 ust. 3 w związku z art. 24 ust 2 pkt 3 Ustawy z dn. 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655  z późniejszymi 
zmianami). 
 
Uzasadnienie faktyczne: W dniu 05.10.2009 r. Zamawiający w trybie art. 26 ust.3 wezwał 
Wykonawcę do uzupełnienia dokumentu potwierdzającego spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu, w zakresie pkt 6)1.2. SIWZ dotyczącego dostarczenia kserokopii (potwierdzonej za 
zgodność z oryginałem) koncesji MSWiA zgodnie z obowiązującą Ustawą o ochronie osób i mienia z 
dnia 1997-08-22 r. (Dz.U. 1997 Nr 114, poz. 740) tekst jednolity z dnia 2005-07-26 r. (Dz.U. 2005 Nr 
145, poz. 1221), w którym to warunku było wskazane, iż koncesja musi obejmować 
ochronę/dozorowanie, monitoring z transmisją danych, jednakże załączona do oferty Wykonawcy 
koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia 
realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej, nie spełniła warunku Zamawiającego tj.: nie 
zapewniała monitoringu z transmisją danych, przez który to warunek Zamawiający rozumiał zapis art. 
3 ust. 1b Ustawy o ochronie osób i mienia, co również zostało wskazane w rozstrzygnięciu protestu z 
dn.: 24.09.2009 r. do w/w postępowania. Wykonawca wezwany do uzupełnienia dokumentu nie 
dostarczył go w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, a zatem nie spełnił warunku udziału w 
postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
 

POUCZENIE 
 

Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej zgodnie z Działem VI 
Ustawy Prawo zamówień publicznych w terminie 7 dni od doręczenia niniejszego rozstrzygnięcia. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Muzeum Śląskie, al. W. Korfantego 3, 40-005 Katowice. 
 
         
Z poważaniem 
 
 
 
 
 
……………………………………. 
(kierownik Zamawiającego) 
 
 


